



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

| |
|----------------|
| FACTURA |
| 26954 |
| FECHA |
| 14/07/2021 |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

| | | | |
|-----------|---|--------------------------------|---------------------------------------|
| NOMBRE | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. | Regimen Fiscal: | 601 - General de Ley Personas Morales |
| TEL: | 7 88 98 00 EXT. 177 | Fecha y Hora de Certificación: | 2021-07-14T17:13:40 |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | Serie: | A |
| CIUDAD | LEON DE LOS ALDAMA, GTO | Condición de Pago: | 30 días |
| | C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78 | Uso CFDI: | G01 |

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|---------|-------------------|-----------------------------------|-------------|-----------|----------------|--------------|
| 40 | BULTOS | 47121701 PT001002 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 | 1,000.00 | Kilogramo | \$28,551 | \$28,265.49 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 4,522.48 |
| 40 | BULTOS | 47121701 PT001003 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 | 1,000.00 | Kilogramo | \$28,551 | \$28,265.49 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 4,522.48 |
| 120 | BULTOS | 47121701 PT001008 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 | 3,000.00 | Kilogramo | \$28,551 | \$84,796.47 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 13,567.44 |
| 366 | BULTOS | 47121701 PT001011 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 | 9,150.00 | Kilogramo | \$28,551 | \$258,629.23 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 41,380.68 |
| 40 | BULTOS | 47121701 PT001014 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120 | 1,000.00 | Kilogramo | \$28,551 | \$28,265.49 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 4,522.48 |
| 40 | BULTOS | 47121701 PT001033 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 1,000.00 | Kilogramo | \$29,521 | \$29,225.79 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 4,676.13 |
| 160 | BULTOS | 47121701 PT026009 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120 | 4,000.00 | Kilogramo | \$34,432 | \$137,728.00 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 22,036.48 |
| 40 | BULTOS | 47121701 PT026005 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60 | 1,000.00 | Kilogramo | \$34,432 | \$34,432.00 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 5,509.12 |
| 80 | BULTOS | 47121701 PT026006 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70 | 2,000.00 | Kilogramo | \$34,432 | \$68,864.00 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 11,018.24 |
| 40 | BULTOS | 47121701 PT026008 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90 | 1,000.00 | Kilogramo | \$34,432 | \$34,432.00 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 5,509.12 |

Total unidades: 24,150.00

| |
|---|
| Importe con letra |
| OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N. |

| | | |
|------------|----|------------|
| Subtotal | \$ | 732,903.96 |
| Descuento | \$ | 4,620.69 |
| 16% I.V.A. | \$ | 117,264.63 |
| Total | \$ | 850,168.60 |

Referencia OC: BJX10306

Comentarios en XML:

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|

| Este documento es una representación impresa de un CFDI | |
|---|--------------------------------------|
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido | |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos | |
| Serie del Certificado del emisor | 00001000000401563045 |
| Folio Fiscal | 80AFF6A3-24C4-43B0-A34A-A6443923B268 |
| No. de serie del Certificado del SAT | 00001000000505600468 |
| 2021-07-14T17:13:40 | |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| Sello digital del CFDI |
|--|
| U0mBNQckdOX2jeC45GFKTve2WhIAhTJjtGbRiXXmY1b2BZz6+VWPRfolaYcjkQa0zVKIUjToVBaTzS2x4qYO3gd6hpVMj12q04V2fbgtMyYmMc5QgW4P6LjUadihWmWAA70tALEf PUHwLBjHcMwRuCV8pyMEteVvZcJvIvs3O3tdN9EriYOadi3UtBYegR2xObT1AkIlyBFIQxLs1xGRH7CDUHR2O1zLoNHDiv45NjZdh2GU8uXisZMJ5D2COCc5yHnzgp/Ge/407eHruL |

| Sello del SAT |
|--|
| RYAYPcddIJ1m0YsCBlyc7i3ctYr98HEmh9Fy5+efKP3knk7HYaYIETExYIAACRCSOTYSr71czSZpm9DXbvXtpWis68 IRWYwKk3Cvqy/Xt4NQ6N9FnlHclGG9GJAXJV1pbpU07evlRjwo/uYoHKyR7kbbkQ4jyishtK7mJCROOw41FTLK47LR XMmz20ysvLEfGsp0T0aKUMalYz59ucMuxnTwOYJaB1aPbslIJ7j6aWHLnbzYeXdJu+5xGofebjrfSUDRjcekyiQg0lw+ O9FU6wdHnzKNZVZ3DUFxa5AKsQG6VFTm8rxSBAq4N/5sNGroXACpZcGERqsy08erRpdg== |

| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT |
|---|
| ? 3.3 A 26954 2021-07-14T17:13:17 03 00001000000503203209 737524.65 4620.69 MXN 850168.59 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 28.551000 28551.000000 285.510000 28265.490000 002 Tasa 0.160000 4522.478400 47121701 1000.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA |

